
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.11.2021 №A-1792

О результатах Всероссийского творческого конкурса "В дружбе народов - единство страны", посвящённого 
Дню народного единства

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Наталья Васильевна Баирбиликтуева ДП-1792-75304 от 29.11.2021
6) Демяшова Анастасия Сергеевна ДП-1792-75593 от 29.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "В дружбе народов - единство страны", посвящённого Дню народного единства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Карасёва 
Амина

Живодрова 
Светлана 
Сергеевна 
Халиман 
Юлия 
Николаевна

«Все народы едины» 1 место ДП-1792-
74139

2 Ишмухамметов 
Айдар

Талипова 
Замиля 
Габдулхаковна

Особенности башкирского 
орнамента 1 место ДП-1792-

74839

3
Украинский 
Андрей 
Владимирович

Федорищева 
Ксения 
Александровна

"Родина и единство" 2 место ДП-1792-
75548

4 Минигалина 
Алия

Вайнштейн 
Татьяна 
Викторовна

"Сила России в нашем единстве" 2 место ДП-1792-
75551

5
Кружок 
"Очумелые 
ручки"

Туманова 
Татьяна 
Александровна 

"Вместе мы едины!" 1 место ДП-1792-
75680



6 АНДРИЯНОВ 
РОМАН

БОЛДЫРЕВА 
ТАТЬЯНА 
ПЕТРОВНА

РОССИЯ МОЯ! 1 место ДП-1792-
75751

7 ЦЕЙЕР ПРОХОР
БОЛДЫРЕВА 
ТАТЬЯНА 
ПЕТРОВНА

СИМВОЛ РОССИИ 2 место ДП-1792-
75753

8 ГАВРИЛОВА 
АННА

БОЛДЫРЕВА 
ТАТЬЯНА 
ПЕТРОВНА

РОДИНА МОЯ-РОССИЯ! 3 место ДП-1792-
75754

9 Файзуллаева 
Мадина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Мы дружбою сильны"! 1 место ДП-1792-
75772

10 Польщикова 
Камила

Филипий 
Лилия 
Леонидовна

когда мы едины-мы не победимы 3 место ДП-1792-
75800

11 Ковкина 
Анастасия

Фролкова 
Татьяна 
Николаевна

Наша дружная планета 2 место ДП-1792-
75802

12 Кириллов 
Михаил

Ильина Елена 
Анатольевна Великая Россия! 1 место ДП-1792-

75807

13 Гасанов Эмиль
Светлана 
Сергеевна 
Братанова

Символы России 2 место ДП-1792-
75927

14 Петрова Анна
Тренина 
Татьяна 
Валерьевна

"Мы едины" 3 место ДП-1792-
75954

15 Морозова 
Виктория

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Мы граждане России 2 место ДП-1792-
76075

16 Черкалина 
Дарья

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Я гражданин России 1 место ДП-1792-
76076

17 Ряжко София
Буренко 
Оксана 
Владимировна

Мы - граждане своей страны 1 место ДП-1792-
76077

18 Подшивалова 
Алиса

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Моя страна 2 место ДП-1792-
76078

19 Левченко 
Максим

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Дружба народов 1 место ДП-1792-
76079

20 Бисикеева 
Самира

Буренко 
Оксана 
Владимировна

Я люблю свою страну 1 место ДП-1792-
76092



21 Старшая 
группа №5 Едемская Л.В. "День народного единства" 1 место ДП-1792-

76155

22 Черных Егор
Баранова 
Надежда 
Валерьевна

"Я живу в России!" 1 место ДП-1792-
76311

23 Капустина 
Александра

Жигмитова 
Любовь 
Намдыковна

"Мы народ и мы едины" 1 место ДП-1792-
76334

24 Рыбалкина 
Алина

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

В единстве сила 3 место ДП-1792-
76348

25 Жукова Мария 
Юрьевна

Юлиана 
Беняминовна 
Жукова

Моя Россия-это Я!!! 1 место ДП-1792-
76378

26 Смирнов Илья Гущина Анна 
Николаевна "Единство- это сила и мощь" 2 место ДП-1792-

76411

27 Ибрагимов 
Реналь

Кадермятова 
Гулнора 
Закировна

Мы дети - за мир! 2 место ДП-1792-
76426

28 Кузнецова 
Светлана

Ященко 
Татьяна 
Юрьевна

"Воришка" 1 место ДП-1792-
76464

29 Зубков 
Виталий

Борисова 
Римма 
Анатольевна

"Помним. чтим" 1 место ДП-1792-
76466

30 Долгобородова 
Мария

Фадина 
Евгения 
Викторовна

"Мы едины!" 3 место ДП-1792-
76470

31 Семенова 
Варвара

Фадина 
Евгения 
Викторовна

"Мы - одна страна!" 3 место ДП-1792-
76471

32 Петрович 
Мария

Уруджева 
Весиле 
Кафуровна

"Мы разные , но мы вместе!" 3 место ДП-1792-
76488

33 Тонтти 
Варвара

Феоктистова 
Марина 
Александровна

"Дружат дети на планете" 2 место ДП-1792-
76489

34 Шарапов 
Слава

Киреева 
Ольга 
Станиславовна

"Мы хотим дружить!" 3 место ДП-1792-
76490

35

Коллектив 
объединения 
"С английским 
вокруг света"

Валиахметова 
Альфия 
Ураловна

"Мы в Уфе живем дружно" ("We live 
together in Ufa") 1 место ДП-1792-

76560



36 Гермагенова 
Юля

Костина 
Ирина 
Ивановна

Мы едины 1 место ДП-1792-
76579

37 Вереин Гордей
Мартынова 
Галина 
Николаевна

"В единстве-Сила" 2 место ДП-1792-
76581

38 Рослов Роман
Мартынова 
Галина 
Николаевна

"В единстве сила" 1 место ДП-1792-
76582

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


